
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 49 në vitin 2009 

 31 tetor 2009, në orën  10:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 
            -  Miratimi i raportit nga mbledhja nr. 43/2009 
 
  2.     Informatë lidhur me aktivitetet e ZRPP-së; 

         -  Akreditimi i Vëzhguesve  

3.      Shqyrtimi i përgjigjeve të KQZ-së në ankesa; 

 
 4.      Informatë rreth aktiviteteve në QNR; 
 
 
 5.      Emërimi i KKZ-ve në Graqanicë dhe Zveçan 
 
 
 6.      Të ndryshme 
 
       

 
 
 
 


